
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte
3 9 10 18 25 28

177
16:22

0
8
15

1
9
16

2
11
17

3
12

6
13

7
14

Auszeit

8:13

Ende
13:45

B  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte
13 15 16 1 5 7

25

╳

10
20

1
13
21

3
14
23

5
15
25

6
16

9
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:48

B  Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte
15 16 1 5 7 13

2510
19:22

0
8
19

1
9
25

2
12

3
13

6
16

7
17

Auszeit

3:10
7:15

Ende
14:13 A  GW 78 Erkner R

I II III IV V VI Punkte
28 3 9 10 7 25

224
22:23

╳

15
21

3
16
22

5
17

8
18

10
19

13
20

Auszeit

17:11
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:16 A  GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte
3 9 23 7 4 28

112 18
5:16 6:16

7:20
0
7

1
9

2
10

3
11

4 5 Auszeit

4:13
7:21

Ende
14:34

B  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte
13 10 16 1 5 7

2520
14:5

╳

16
5
21

6
22

7
24

8
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Männer
Männer

B  BSG Pneumant Fürstenwalde vs. VSV Grün-Weiß 78 Erkner A
Spiel 41 05.11.2022 11:00 Uhr

2401 / Pneumant-Halle  
15517 Fürstenwalde 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Pneumant Fürstenwalde11
1 Mielke, Christian X
3 Ziersch, Tommy
4 Denzer, Robert X
5 Hoff, Carsten X
7 Hackl, Rene X

10 Weißbach, Alexander X
11 Reise, Jan
13 Wittstock, Marcel X
15 Dentzer, Christian X
16 Grasnick, Magnus X
20 Deerberg, Christoph X
B  Libero
4 Denzer, Robert X
B  Offizielle
T Denzer, Robert

C

A  GW 78 Erkner 14/14
2 Stroisch, Axel X
3 Schütz, Tom X
4 Lachmann, Andreas X
7 Braune, Tom X
9 Jenke, Sebastian X

10 Trotzke, Johannes X
12 Heise, Florian X
13 Graf, Nicholas
14 Witt, Enrico
16 Radicke, Max X
18 Szusdziara, Cedric X
23 Gratzke, Benno X
25 Konrath, Luis X
28 Korth, Leon X
A  Libero

12 Heise, Florian X
16 Radicke, Max X
A  Offizielle

CT Grytz, PHILLIP E
T Witt, Enrico

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Pneumant

Fürstenwalde
GW 78 Erkner A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 165 17 0 1 1
2 1 1 25 2 25 22 0 1 2
0 1 1 25 3 18 11 0 3 2

4
5

2 2 3 75 208 50 0 5 5
Start: 11:00 Ende: 14:34 Dauer: 3:34

Sieger: BSG Pneumant
Fürstenwalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mietke, Pascal 1
2 Kaffler, Marten 2

Schreiber 3
Schr. Rose, Leopold 4

Assist. Lindner, Andreas

Dokument erstellt: 05.11.2022 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


