

Landesliga Süd Männer

Männer

B BSG Pneumant Fürstenwalde vs. VSV Grün-Weiß 78 Erkner A Spiel 41

05.11.2022 11:00 Uhr

2401 / Pneumant-Halle 15517 Fürstenwalde



14/14

			S		art :00	A) GW 7	8 Erkı		s	13	ide :45			euman nwalde		R	
	A	ufschlagfolge	Δ	_	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung		3	9	10	18	25	28	4 -	13	15	16	1	5	7		
Aufstellung		Spielernr.	ı				7			17							25	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				16:22										1	ı
٧		Spieistanu																
		1. 5.	1	0 8	1	2	3	6	7	Auszeit	^	1	3	5_		9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	~	9 16	11 17	12	13	14	8:13	10 20	13 21	14 23	15 25	16	19		

S		Start B Pneumant 13:48 Fürstenwalde		s		de :13	A) GW 7	8 Erkr		R			
Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	15	16	1	5	7	13		28	3	9	10	7	25	
	10						25						4	22
Z	19:22												22:23	
2	0	1	2	3	6	7	Auszeit	X _E	3	5 17	8 18	10 19	13 20	Auszeit
_	8 19	9 25	12	13	16	17	3:10 7:15	15 21	16 22)	17	10	19	20	17:11 22:22

_			S		art 16	A GW 78 Erkner		s	Ende 14:34		B Pneumant Fürstenwalde				R					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧		Punkte	Т	II	III .	IV	V		Punkte		
		artauf	stellung		3	9	23	7	4	28		13	10	16	1	5	7			
Aufstellung		S	pielernr.	П		2		18			11				20			25		
ufste	Auswechsel- spieler	Snielstand		Z		5:16		6:16							14:5			1		
٧		Spielstand		Spieistand						7:20										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 7	1 9	2 10	3 (1)	4	5	4:13 7:21		5 21	6 22	7 24	8 (3)	13	Auszeit		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

		,	S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ıfschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Augzoit							Augzoit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Mietke, Pascal	1	
2	Kaffler, Marten	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Rose, Leopold	4	
Assist.	Lindner, Andreas		_

				Ergek	nisse)							
	(B) Fü		neun enwa		GW 7	'8 Er	kne	r (A	0				
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	0	1	25	1	165	17	0	1	1				
2	1	1	25	2	25	22	0	1	2				
0	1	1	25	3	18	11	0	3	2				
				4									
				5									
2	2	3	75		208	50	0	5	5				
St	Start: 11:00 Ende: 14:34 Dauer:												
Sie Fü	ege rst	r: E env	3SG valde	Pneum	nant				3:0				

Dokument erstellt: 05.11.2022 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de
TILLUS.//WWW.Sattis-Scote.uc

	3	Ziersch, Tommy		3	©Schütz, Tom	Χ
	4	Denzer, Robert	Χ	4	Lachmann, Andreas	Χ
	5	Hoff, Carsten	Χ	7	Braune, Tom	Χ
	7	Hackl, Rene	Χ	9	Jenke, Sebastian	Х
	10	Weißbach, Alexander	Χ	10	Trotzke, Johannes	Х
	11	Reise, Jan		12	Heise, Florian	Х
	13	Wittstock, Marcel	Χ	13	Graf, Nicholas	
	15	© Dentzer, Christian	Χ	14	Witt, Enrico	
	16	Grasnick, Magnus	Χ	16	Radicke, Max	Х
1	20	Deerberg, Christoph	Χ	18	Szusdziara, Cedric	Х
1	(B)	Libero		23	Gratzke, Benno	Χ
	4	Denzer, Robert	Х	25	Konrath, Luis	Х
1	B	Offizielle		28	Korth, Leon	Х
1	$\frac{1}{1}$	Denzer, Robert		(A)	Libero	
ľ	•	20201, 1102011		12	Heise, Florian	Х
1				16	Radicke, Max	Χ
1				(A)	Offizielle	
				СТ	Grytz, PHILLIP	Ε
1				Т	Witt, Enrico	
1						

B Pneumant Fürstenwalde11 A GW 78 Erkner

1 Mielke, Christian X 2 Stroisch, Axel